
Strona 1 z 2 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych 

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, 

BDO: 000011457, Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498, 

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych, 
 Oddział w Legnicy, 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 

E-mail: sekretariat.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

 

 

 

 

 

 

   Legnica, 28-08-2024 r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn Dostawy palet drewnianych, o sygnaturze 

ZP/L/49/24 – część II , ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

2024/BZP 00422195. 

 

 

   INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1605), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawy palet drewnianych w 

ramach części II , wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  TOMAS Sp. z o.o. ul. Żegańska 21/23 04-713 Warszawa, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”). 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę w ramach części II  zamówienia, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

zostały złożone  oferty zgodnie z poniższą tabelą: 

   

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych 

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, 

BDO: 000011457, Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498, 

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych, 
 Oddział w Legnicy, 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 

E-mail: sekretariat.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

 

 

 

 

 

 

 Dla części II zamówienia:  

 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

(kryterium cena) 

 

1. TOMAS Sp. z o.o. 

ul. Żegańska 21/23 

04-713 Warszawa 

100,00 pkt 

2. WROCARS Paweł Czarniecki 

Wroniniec 38 

56-215 Niechlów 

66,00 pkt 

 

 


